Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1893, 11 jan. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 06, de 08 de janeiro de 2016

	 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 1º,
III, Alínea “b”, do Ato 54/2015 e considerando o disposto no Processo 9.341/2012,

	 RESOLVE:

	 Alterar a Comissão que conduzirá a sindicância para apuração dos fatos relatados
no processo em epígrafe, constituída pela Portaria TRT7 DG Nº 757, de 26 de outubro de
2015, em razão do acolhimento do pedido dos servidores DJALMA MARTINS ROSA
e VERA LÚCIA CAVALCANTE CARNEIRO, designando em substituição, respec-
tivamente, a Analista Judiciária – Área Judiciária, SOFIA FERNANDES TÁVORA
DE MELO como Presidente e o Técnico Judiciário - Área Administrativa, SAMUEL
LIMA DE ANDRADE, como membro Suplente, atuação a ser exercida também pelo
servidor já designado ADERSON GONDIM CARNEIRO.

	 PUBLIQUE-SE.
	 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
	 Diretora-Geral